МУНИЦИПАЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

               АДМИНИСТРАЦИЯ

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               АЛЕКСАНДРОВКА

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      Россия, 446194 Самарская обл.,

         Большеглушицкий район,

               с. Александровка,

             ул. Центральная, д. 5

               тел. 43-2-56; 43-2-86

                     факс: 43-2-42

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 20 ноября 2017 г.   №  111
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 07.02.2014 г. № 8/1 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на счете регионального оператора»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Самарской области от 21.06.2013 № 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», руководствуясь Постановлением Правительства Самарской области от 29.11.2013 г. № 707 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области» администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Перечень многоквартирных домов на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, собственники помещений в которых в срок, установленный частью 6 статьи 8 Закона Самарской области от 21.06.2013 № 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области» (далее - Закон), не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный частью 6 статьи 8 Закона срок (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Александровские Вести», на сайте администрации сельского поселения Александровка в сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Александровка муниципального района
Большеглушицкий Самарской области                                А.И.Горшков
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20 ноября 2017 г.  № 111

Перечень многоквартирных домов на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, собственники помещений в которых в срок, установленный частью 6 статьи 8 Закона Самарской области от 21.06.2013 № 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области» (далее - Закон), не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный частью 6 статьи 8 Закона срок.

	Код МКД
	Адрес МКД
	Общая площадь помещений принадлежащих собственника в соответствии с документом о праве собственности, кв.м
	Размер минимального ежемесячного взноса на кпитальный ремонт, установленный Правительством Самарской области в зависимости от этажности дома, руб/кв.м
	Плановые периоды проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, годы

	ремонт крыши
	ремонт внутридомовых инженерных систем, подвальных помещений
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, лифтовых шахт
	ремонт фасада
	ремонт фундамента многоквартирного дома

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Р4-29
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 36
	405,3
	5,07
	2029-2031
	2033-2035

	2045-2047
	2051-2053

	Р4-30
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 37
	356,17
	5,07
	2029-2031
	2035-2037

	2045-2047
	2051-2053

	Р4-31
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 38
	358,52
	5,07
	2027-2029
	2033-2035

	2045-2047
	2049-2051

	Р4-32
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 42
	516,4
	5,07
	2049-2051
	2053-2055

	2053-2055
	2051-2053

	Р4-33
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 43
	536,3
	5,07
	2051-2053
	2053-2055

	2053-2055
	2049-2051

	Р4-34
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 44
	492,2
	5,07
	2049-2051
	2053-2055

	2053-2055
	2049-2051

	Р4-35
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 45
	977,08
	5,07
	2051-2053
	2047-2049

	2045-2047
	2051-2053

	Р4-36
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 46
	816,72
	5,07
	2045-2047
	2047-2049

	2045-2047
	2051-2053

	Р4-37
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 49
	745,82
	5,07
	2049-2051
	2053-2055

	2051-2053
	2053-2055

	Р4-38
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 50
	165
	5,07
	2043-2045
	2047-2049

	2043-2045
	2051-2053

	Р4-39
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 51
	416,9
	5,07
	2045-2047
	2047-2049

	2045-2047
	2051-2053

	Р4-40
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 52
	434,3
	5,07
	2031-2033
	2039-2041

	2031-2033
	2051-2053

	Р4-41
	с. Александровка, ул. Центральная, д. 53
	534
	5,07
	2037-2039
	2043-2045

	2037-2039
	2051-2053